1

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL N° 003/17

 EDITAL Nº 02/2017 – DIVULGA OS RESULTADOS FINAL

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através do Processo Seletivo Emergencial
003/17, torna público o seguinte:

1 - Fica divulgado o resultado dos aprovados e aptos, relacionados por ordem de classificação dos
candidatos APROVADOS de acordo com os cargos, os seguintes:

Ord. TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 SANDRA VENANCIO GONÇALVES DE SOUZA

02 PAULIANA SOUZA CARRIJO GONÇALVES

03 SIMONE ANULINA PEREIRA NASCIMENTO

04 OSMARINA DA SILVA PARENTA

05 ROSELY DA SILVA E FREIRE

06 EDINEIA OLIVEIRA SANTOS

07 GILMAR BENTO AMARO

2. Este edital é publicado no placar desta Prefeitura Municipal e no sitio de divulgação oficial do certame.

Araporã, 05 de abril de 2017.

CELSO ROMILDO GUERINO

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO